
令和7年12月17日入札結果

（本庁）

契約
番号

件名 落札者
落札額

（円・税込）
予定価格

（円・税込）

低入札調査基準価格又
は最低制限価格
（円・税込）

着工年月日 完成年月日

A214
久々野衛生センター　非常用発
電機設置工事

（株）岩佐鐵工所 11,055,000 11,370,700 10,217,900 R7.12.23 R8.3.27

A225
常泉寺川災害復旧に伴う配水管
布設替工事

（株）蜘手製材所 12,540,000 12,568,600 11,436,700 R7.12.23 R8.8.31

A226
北小学校　管理特別教室棟トイ
レ改修工事

飛高建設（株） 38,280,000 39,050,000 35,860,000 R7.12.23 R8.3.27

A227
市道野添・洞線道路修繕に伴う
配水管布設替え工事

（株）蜘手製材所 7,326,000 7,514,100 6,719,900 R7.12.23 R8.3.24

A229 河川浚渫（岩井谷川）工事 （有）中家組 9,405,000 9,919,800 9,038,700 R7.12.23 R8.3.25

A230
都市計画道路松之木千島線（千
島工区）第１松倉踏切近接部道
路改良工事

名工建設（株） 23,650,000 23,725,900 21,308,100 R7.12.23 R8.12.25

A231
北山公園公衆トイレ改修に伴う
園路等整備工事

ヒダ道路（株） 3,388,000 3,567,300 3,183,400 R7.12.17 R8.3.25

A235
公共河災　普通河川臼本谷川
他災害復旧工事

大樹開発（有） 17,552,700 18,476,700 16,590,200 R7.12.23 R9.1.5

A236
公共河災　普通河川米谷川災
害復旧工事

（有）光永 13,530,000 14,227,400 12,725,900 R8.3.6 R9.3.19

A237
公共河災　普通河川十二ヶ岳
谷川災害復旧工事

（株）タナカ技建 11,387,200 11,985,600 10,708,500 R8.3.6 R9.3.19

A238
公共道災　市道山口朝日線②
③災害復旧工事

（株）サクラ建設 27,819,000 29,290,800 26,358,200 R7.12.23 R9.1.5

A239
公共道災　市道町方槻本線災
害復旧工事

（株）ワタセ 13,445,300 14,152,600 12,689,600 R8.3.6 R9.3.19

A240
公共河災　普通河川長洞谷川
災害復旧工事

東成土木（株） 8,309,400 8,747,200 7,815,500 R8.3.6 R9.3.19

A241
公共河災　普通河川中曽洞谷
川災害復旧工事

（有）中家組 6,710,000 7,064,200 6,289,800 R8.3.6 R9.3.19


